УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ТВЕРИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40

г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 19.09.2011г. №  50/1

Об открытии ГПД № 2 на 2011-2012 учебный год

На основании заявления родителей, нуждающихся в пребывании их детей после окончания учебных занятий в группе продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1.Скомплектовать группу продленного дня  № 2 с 19.09.2012г. на 2011-2012 учебный год общей численностью 25 человек:

	№
	ФИО
	Класс

	1.
	Аветисян Рита Арамовна
	1а

	2.
	Андреева Евгения Сергеевна
	2в

	3.
	Антонов Андрей Владимирович
	1а

	4.
	Аюпова Софья Владимировна
	1а

	5.
	Богданов Иван Тарасович
	1а

	6.
	Бородина Анна Дмитриевна
	1а

	7.
	Вижулина Анна Олеговна
	2а

	8.
	Гордеев Егор Дмитриевич
	1а

	9.
	Дегтев Денис Алексеевич
	1а

	10.
	Денисова Надежда Игоревна
	2а

	11.
	Ершов Игорь Константинович
	1а

	12.
	Жирнов Артём Васильевич
	1в

	13.
	Иванов Дмитрий Евгеньевич
	2б

	14.
	Лапина Мария Андреевна
	1а

	15.
	Макац Кирилл Александрович
	1а

	16.
	Марочкина Виктория Олеговна
	1а

	17.
	Митрофанов Максим Николаевич
	1в

	18.
	Митрофанова Карина Николаевна
	1в

	19.
	Моисеев Даниил Михайлович
	2в

	20.
	Прач Федор Александрович
	1а

	21.
	Сутягина Анастасия Ивановна
	1а

	22.
	Трошин Константин Игоревич
	1в

	23.
	Туршатов Николай Дмитриевич
	1а

	24.
	Чеботарева Ирина Аркадьевна
	1а

	25.
	Чекан Евгений Николаевич
	1а

п.2. Назначить воспитателем ГПД № 2  Лучникову Е.С.

п.3. Утвердить режим работы ГПД.

П.4. Ответственность за сохранность  жизни и здоровья воспитанников возложить на Лучникову Е.С.

п.5. Лучниковой Е.С. провести с воспитанниками инструктаж по технике безопасности и правилам поведения в здании школы и на прогулке.

п.6. Контроль за выполнением данного приказа возложит на зам.директора по УВР Поерову Л.А.

Директор МОУ СОШ № 40                                              И.А.Гулина